
1. POSTNA NEDELJA  
 

 
 

Nedeljsko vprašanje: S svojimi prijatelji: Petrom, Janezom in Jakobom, se je Jezus odpravil na »izlet«. Kam je 
Jezus vodil posebej te tri apostole (Mr 9, 2-10)?  a) Na visoko goro;    b) Na izlet z ladjo po Genezareškem 
jezeru;     c) v puščavo, kjer je bil skušan ;   d) v Betlehem na kraj, kjer se je rodil  

 

 
 
 

Župniji Izola in Korte  leto XXXI  št. 8   18. februar – 3. marec  2024 
 

Pisarna: Uradne ure bodo 

v soboto, 2. 3. 2024, od 

8.30 h do 10 h. Veliko 

zadev lahko uredimo po 

telefonu (031 318 814), 

mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in 

pošti (Trg sv. Mavra 4, 

6310 Izola). Dobrodošli 

tudi izven uradnih ur. 

Zaradi počitnic in dopusta 

je Svetilnik spisan za 14 

dni. Poglejte kdaj in kje so 

svete maše, če so, ker sva 

prvi teden oba z Lukom na smučanju in sam potem še podaljšam za en teden. Če 

nujno potrebujete kontakt vztrajajte s klicanjem ali pošljite SMS. Če potrebujete 

duhovnika, ga iščite v sosednjih župnijah. Za pogreb vprašajte diakona Tihomirja.  

V petek 23. 2. ne bo svete maše, zberite se pri križevem potu ob 18.30. Če bo 

kakšna uršulinka, vam lahko razdeli po križevem potu tudi sveto obhajilo. Enako 

velja tudi za druge dneve, ko ni svete maše, lahko se organizirate, naredite kakšno 

ljudsko pobožnost, večernice, litanije ali primerne molitve, zmolite še kesanje, Oče 

naš in prejmete Sveto obhajilo.  

Na prvi petek ne bom obiskoval bolnikov, niti ne bo svete maše v Domu 

upokojencev. Če bo vse prav bomo imeli obisk bolnikov po domovih in v domu 

upokojencev naslednji petek 8. marca.   

Na god svetega Valentina, ki je tudi v sredo se zahvaljujemo za Božjo zvestobo v 

ljubezni, pa tudi za zvesto ljubezen v zakonu. V Kortah je sveti Valentin sozavetnik 

župnije. Po koncu kovidnega časa zopet vabimo k sveti maši in blagoslovu vse 

zakonce iz župnije in od drugod. Blagoslov zakoncev Jubilantov 2023 in 2024, bo 

pri sveti maši v Kortah to nedeljo 18. 2. 2024 ob 9h. Lepo vabljeni! 
 

Verouk = Kateheza: Verouk  ima prvi teden počitnice. Ko ni pouka, ni 
verouka. V drugem tednu je reden verouk po urniku. Odpade za 7. 8. in 9. 
razred v Izoli, zaradi moje odsotnosti. Priporočamo da se udeležujete 
kakšne svete maše tudi med tednom in križevega pota. Križev pot lahko 
molite tudi doma v družini. Če bi si želeli slike, se gotovo kaj najde na 
računalniku.  

 dan / god cerkev ura mašni namen 

1. postna 
NEDELJA 
18. 2. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
18.00 

† Marjo Matijašič 

za vnuka, za zdravje 

za župnijsko družino 

†† Marija Gustinčič in starši Pivk 

PONEDELJEK 
sv. Maver 
sv. Maver 

 

8.00 
19.00 

 

† Ivica Jenko 

†† Andrej Mejak, Milan Lakošeljac in Rafael 

Štefančič 

TOREK sv Maver 8.00 †† Urša in Matija Veljak 

SREDA  drugje  za mamo za zdravje 

ČETRTEK 
sedež apostola Petra 

drugje  v zahvalo 

PETEK 
Polikarp, škof, muč. 

drugje  †† Perše 

SOBOTA 
Matija, Apostol 

sv. Maver 
Bolnica 

8.00 
16.30 

8. dan † Ivan Južnič, Okt. rev. 39 

Župnija Bertoki 

2. postna 
NEDELJA 
25. 2. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
drugje 

8.00 
9.00 
10.00 

 

† Ivo Jakovljevič 

†† Karolina in Ivan Škerlič 

†† Marija in Srečko Melihen 

za župnijsko družino 

PONEDELJEK sv. Maver 19.00  8. dan † Želko Kofjač, Ferda Bidovca 3 

TOREK 
Korte 

drugje 
17.30 

 
†† Damjan, Veronika in Ernest Hrvatin 

za zdravje, za sosedo 

SREDA  
sv. Maver 

drugje 

8.00 

 
†† nečaki 
za Adelko ter starše Vončina in Marolt 

ČETRTEK sv. Maver 19.00 † Cvetko Markovič 

prvi PETEK sv. Maver 19.00 †† Juriševič, Dobrilovič in Strelec 

prva SOBOTA 

Bolnica 
Marija Ali. 

 
 

16.30 
18.00 

 
 

župnija Sečovlje 

† Edi Božič, †† Oskar in Bruna Jakomin in 

vsi †† Božič in Gorjup 

8. dan † Peter Štefančič 

3. postna 
NEDELJA 
3. 3. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
18.00 

†† iz družine Hrvatin 

† Adriano Korenika 

†† Blaženka in Anton Štimec 

† Friderik ( Mirko) Bremec 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


Prvoobhajanci in starši:  Ker so na prvo in drugo postno nedeljo počitnice, bomo 
priprave stisnili potem na naslednje nedelje. Dobimo se v nedeljo 3. 3. ob 9h. 
Mislim da je logično, da kdor ne hodi na priprave, ne more prejeti prvega obhajila. 
Za vsak zakrament velja, da ga lahko prejmemo samo pripravljeni in z vero.  
 

Birmanci Izola / Korte: 2025: Od 3. 3. dalje se lahko prijavite na pogovor o birmi. 

Gre za osebno spremljanje vsakega pripravnika na prejem tega zakramenta. takrat 

v tistem pogovoru tudi spišemo točke. Na pogovor pride vsak posebej, lahko tudi 

po dva skupaj, največ trije. Kdor želi lahko k pogovoru povabi tudi svoje starše ali 

botra.   
 

Priprava na krst otroka: bo zopet 6. marca ob 19.30 na Markovcu. Priprava je 

obvezna vsaj za prvega otroka za oba starša. k pripravi lahko pristopite že med 

nosečnostjo, ko še ne potrebujete varstva. Možno je tudi, da se eden udeleži 

priprave v marcu, drugi pa v aprilu. Pred pripravo je pogovor z domačim župnikom, 

kjer se pogovorimo o nameri, da boste in kako boste krščansko vzgajali otroke.  
 

Postni čas 2024: Postni čas je priprava na veliko noč Gospodovega vstajenja. Je 

čas, ko obdelamo naše duhovno življenje in se rešimo tistega odvečnega. Na 

spomlad vinogradnik in oljkar vesta, da je treba zelo zarezat in pustiti, da rastejo 

tiste veje, ki bodo prinašale sadove. Postni čas je čas, ko delamo na sebi, z 

namenom, da bi bili srečni.  
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši 
pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja. Vsak četrtek pol ure pred mašo 
češčenje Jezusa v evharistiji. 
V petek pred mašo vabljeni na križev pot enako ob nedeljah. 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010  0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: 

misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, 

kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  

 

Miloščina na drugo postno nedeljo 25. 2. je kot vsako kvaterno nedeljo za semenišče. Hvala 

za vaše darove.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za vaše darove. 
 

Vabilo na 2. PASHALNO VEČERJO : Če bi radi izvedli kaj več o pomenih besed pasha in 

seder, kako so Izraelci obhajali večerjo na predvečer izhoda iz Egipta in katere jedi so 

uživali ter kakšen pomen ima pashalna večerja za nas kristjane, potem Vas prisrčno vabimo 

8.3.2024 ob 18:30  v pastoralni dom Stella Maris v Strunjanu na predavanje z večerjo. 

Predaval bo koprski škof msgr. Jurij Bizjak. 

Večerja bo pripravljena vzoru pashalne večerje. Število mest je omejeno. 

Prijave možne do zapolnitve na telefonsko številko 070 444 003 ali na info@stellamaris.si 

Soudeležba za predavanje ter večerjo: 25 € 

Praznik svetega Valentina in blagoslov zakonskih jubilantov za leto 2023 in 2024 v Kortah 

Iz nagovora pri sveti maši:  

Danes smo se zbrali pri sveti maši s prav posebnim namenom; da se ob godu našega 

župnijskega sozavetnika sv. Valentina spomnimo »prve ljubezni« naših zakoncev – 

jubilantov in da se skupaj zahvalimo za prehojeno pot.  

Obletnice poroke so, tako kot rojstni dnevi, dogodki, ki jih ne smemo spregledati.  

Ne le okrogle obletnice, kot so srebrna, biserna, zlata, za redke diamantna, za malokoga 

platinasta, tudi tiste začetne so pomembne, saj je poseben uspeh prav vsako leto, ki ga 

zakonca srečno preživita v zvezi. Zvestoba na skupni poti je velik DAR. Hvaležni smo za 

Božje varstvo in spremstvo na vaših poteh. 

Še prav posebej smo hvaležni za vztrajnost in Božjo pomoč v preizkušnjah, ki vsakogar 

doletijo. Priporočimo se Gospodu, da nas preizkušnje, trpljenje in bolezni ne bi ločevale, 

temveč nas še močneje povezovale, nas utrjevale v zvestobi in ljubezni in v naših srcih 

prebujale tisto nežnost, s katero nas ljubi Jezus.  

Papež Frančišek nas je že na začetku svojega delovanja opozoril, da nam je tako v odnosu 

do Boga, kakor v naših medsebojnih odnosih »danes bolj kot kadarkoli prej potrebna 

revolucija nežnosti. Ta nas bo rešila.« Pozneje je to svojo izjavo še večkrat ponovil: 

»Nežnost nam poleg očetovskega obličja razkriva tudi materinsko obličje Boga; Boga, ki je 

zaljubljen v človeka, ki nas ljubi z ljubeznijo, neskončno večjo od tiste, ki jo mati čuti do 

svojega otroka. 

Nežnost je dobrodejna lastnost, je protiutež strahu v odnosu do Boga in bližnjega, kajti v 

ljubezni ni strahu, saj zaupanje premaga strah. Čutiti se ljubljeni pomeni torej naučiti se 

zaupati Bogu, reči mu, kakor on sam želi: Jezus, vate zaupam.« 

Dragi naši zakonci, s temi besedami svetega očeta vam želimo močnega zaupanja, da na 

skupni poti nikdar niste sami, saj vas povezuje zakrament Božje ljubezni, povezuje vas Jezus 

sam. Naj On ostaja z vami na vseh vaših poteh! 

Ne nazadnje hočemo praznovati tudi skupaj z našimi vdovami in vdovci in se skupaj z njimi 

Bogu zahvaliti za čas, ki jim je bil dan, da so ga smeli preživeti v zakonski zvezi. Spomini, 

prežeti s hvaležnostjo, naj bodo vir moči za prihodnost in upanje na srečno večnost, ko se 

bomo znova srečali z vsemi tistimi, ki smo jih na tej zemlji ljubili. 
 

 

SVETOVNI MOLITVENI DAN žensk ob 8. marcu  2024 bomo letos praznovali v četrtek 

29.2.2024 v cerkvi Sv. Marka na Markovcu. 

Z bogoslužjem začnemo po večerni sveti maši ob 19:30. 

Bogoslužje za letošnji Svetovni molitveni dan je pripravil odbor iz PALESTINE z geslom 

“Opominjam vas ... V ljubezni prenašajte drug drugega.”(Efežanom 4, 1-7) 

Prosimo, da se bogoslužja udeležite v čim večjem številu -  tudi moški.  

Če kdo želi sodelovati pri bogoslužju naj pokliče na 040 464 388 (Daša).  
 

Letos smo na Svetopisemski družbi Slovenije pripravili postno akcijo z naslovom "Tvoja 

vera te je rešila!" Tako bomo 40 dni razmišljali ob odlomkih, ki spregovorijo na temo vere, 

ob nedeljah pa si ogledali video pričevanja.  

Več informacij in prijava: https://www.svetopismo.si/postna-akcija-tvoja-vera-te-je-resila/ 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: V Londonu sedita v baru dva slovenska župnika, ki ne znata angleško. Pa eden kliče natakarja: »Ej ti!« Natakar 
se nasmehne, ampak gre svojo pot dalje. Že čez nekaj trenutkov jima prinese osem čajev. 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Željko Kofjač, Ferda Bidovca 3, 63 let 
 

Gospod, daj mu večni pokoj! 

https://www.svetopismo.si/postna-akcija-tvoja-vera-te-je-resila/
mailto:zupnija.izola@rkc.si
http://zupnija-izola.rkc.si/

